様式第5（第8条第1項関係）（平24経産令2・全改、令2経産令92・一部改正） 収入 印紙 相続その他の一般承継（死亡による共同鉱業出願人の脱退） 以外による試（採）掘出願人の地位の承継願 年月日 経済産業局長殿 住所（郵便番号） 旧試（採）掘出願人氏名又は名称 （電話番号） 住所（郵便番号） 新試（採）掘出願人氏名又は名称 （電話番号） 下記のとおり、試（採）掘出願人の地位を承継したいので、出願します。 記 1出願番号 2出願の区域の所在地 3出願の区域の面積 4出願の年月日 5旧試（採）掘出願人氏名又は名称 6新試（採）掘出願人氏名又は名称 備考 様式第2の備考1、2、6、7、8、9、10、11、12、13に準ずる。